КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
ММНПСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТЩ К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНА^ЩОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК

Алматы каласы

ПРИКАЗ

.  0 Л - / ?
город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п. 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан от 07 март 1
2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании протокол I
собрания кредиторов от 13 октября 2021 года ТОО «Казахстанский цент >
деловой авиации» ("КагакЬзШп Визтезз Ау1абоп СепТег"), ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить банкротным управляющим Митрофанову Юлк
Александровну на ТОО «Казахстанский центр деловой авиации» ("Ка2акЬз1|а 1
Визтезз Ау1аПоп Сеп1ег") БИН 060640001012.

2. Возложить на Митрофанову Юлию Александровну исполнен
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиям
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Митрофановой Юлие Александров
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить к-
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по горо
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

Руководитель К. Баедилов

к

0031197